Отдел бухгалтерского учета и распоряжения муниципальной собственностью администрации Оричевского городского поселения
ПРИКАЗ № 3
от 27.12.2019
пгт Оричи Кировской области

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Оричевского городского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Оричевском городском поселении, утвержденным решением Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017 №78/5 (с изменениями от 25.12.2018 № 8/1) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Оричевского городского поселения.

2. Приказ главного специалиста финансиста администрации Оричевского городского поселения утвержденный 17.12.2018 № 2 года считать утратившим силу с 27.12.2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и распоряжения муниципальной собственностью администрации Оричевского поселения
	Т.В. Легостаева